北京电影学院

2010年硕士研究生招生拟录取名单（含港澳台考生）
	系别
	专业
	研究方向
	导师
	学术型
	专业型
	公费生

	文

学

系


	电影学
	电影剧本创作

及理论
	黄丹        
	100500601110120汪晓
	100500601110088韩佳彤

100500601110148王轶轲
100500601110008陶丽君
	100500601110120汪晓

	
	
	
	张献民  
	100500100501755戴君艳
	100500601110214陈群飞
100500601110240邱玉洁
100500601110265满家玮（少数民族计划）
	100500100501755戴君艳（推免）
100500601110214陈群飞

	
	
	
	曹保平 
	
	100500601110051王卉子
100500601110068张文剑
	100500601110051王卉子

	
	
	
	薛晓路  
	100500601110199赵艳红
	100500601110171刘美林

100500601110162郭异雯
	100500601110199赵艳红

	
	广播

电视

艺术学
	电视剧

剧本创作及理论
	丁  牧   
	100500601120271江雅林
	100500601120274李颖
100500601120275李志勇

	100500601120271江雅林

	
	电影学
	国际电影文化

传播
	钟大丰    

潘若简  

梅  峰  

杜庆春              
	100500601130317刘洋100500601130343张臻100500601130329魏博100500601130321孙晖100500601130323王放  100500601130318卢汶龙

100500601130341张璐100500601130311 李想
港澳台：

100500888888805陈彦君100500888888806游炜熙

	
	100500601130317刘洋100500601130343张臻100500601130329魏博100500601130321孙晖

	系别
	专业
	研究方向
	导师
	学术型
	专业型
	公费生

	导

演

系


	电影学
	电影导演创作

及理论
	田壮壮  
王红卫   
周新霞
	
	100500602210661王志勇
100500602210505田里
100500602210421李亘
100500602210605周笑然
100500602210604周笋
100500602210459吕玉来
100500602210399何毅
100500602210640文牧野（少数民族计划）

港澳台：

100500888888815黄婷婷

100500888888810陈怡良
100500888888816杨耀文

100500888888813左乙芳
	100500602210661王志勇
100500602210505田里
100500602210421李亘


	
	
	纪录片

导演创作及理论
	谢晓晶   
	100500602220684向往100500602220677李鹏
	100500602220670杜晓雨
	100500602220684向往

	
	
	
	杨  琳        
	100500100501756岑岚
	100500602220709周翔
	100500100501756岑岚（推免）
100500602220709周翔

	表

演

学

院


	电影学
	电影表演创作

及理论
	陈  浥   
	100500100501757翟天临
	
	100500100501757翟天临（推免）

	
	
	
	张  华   
	100500603310781朱元浩
100500603310768崔臻允
	
	100500603310781朱元浩

	
	
	
	陈  兵  
	100500603310732马晓灿
100500603310738周筱真
	
	100500603310732马晓灿

	
	
	
	张  辉  
	100500100501758郭啸

100500603310800高峰
100500603310788郝悦彤
100500603310794向子秋
	
	100500100501758郭啸（推免）
100500603310800高峰

	
	
	
	扈  强       
	
	100500603310761吴春燕
100500603310762岳翔

	100500603310761吴春燕

	系别
	专业
	研究方向
	导师
	学术型
	专业型
	公费生

	摄

影

系


	电影学
	电影摄影创作

及理论
	穆德远   
	100500100501759李博

100500604410855雷斌
	
	100500100501759李博（推免）
100500604410855雷斌

	
	
	
	蔡全永  
	
	100500604410822杨麒超
	100500604410822杨麒超 

	
	
	
	雷载兴  
	100500604410825艾英悦
	100500604410843张兴

100500604410846颜代尧
100500604410816赵福臣

	100500604410843张兴

	
	
	
	王  竞  
	100500100501760贺阳
	100500604410886石肖白100500604410883刘建
	100500100501760贺阳（推免）
100500604410886石肖白

	
	美术学
	视觉概念设计
	高向明       
	100500604420901郎朗
	100500604420900姜炫亦
	100500604420900姜炫亦

	录

音

系


	电影学
	电影声音创作

及理论
	黄英侠   

于  根  
	100500605510925郑鹏
	      100500605510927刘晓莎
      100500605510919刘一苇
	100500605510925郑鹏

	
	
	
	姚国强   
	100500605510949王昭
100500605510947鲁洋
	
	100500605510949王昭

	
	
	
	吴  昊  
	
	100500605510936韩志超100500605510937林梓
	100500605510936韩志超

	
	
	
	谷  毅  
	
	100500605510913李乐100500605510914司宇萌
	100500605510913李乐

	
	
	电影音乐创作

及理论
	王黎光 
	
	     100500605520974高佳
100500605520978庄妍
	100500605520974高佳

	
	
	
	王宏民  
	100500605520965王茜
	
	100500605520965王茜

	
	
	
	杨宣华  
	100500605520986吴双
	
	100500605520986吴双

	
	艺术学
	新媒体

技术
	甄  钊  
	100500605531001冯鋆文
100500605531002王聪
	
	100500605531001冯鋆文

	
	
	
	童  雷  
	100500100501761李瀛

100500605530992张轶
	
	100500100501761李瀛（推免）
100500605530992张轶

	
	
	
	俞  晓                          
	100500605530995徐明阳
	
	   100500605530995徐明阳

	系别
	专业
	研究方向
	导师
	学术型
	专业型
	公费生

	美

术

系


	艺术学
	新媒体

艺术
	宫  林  
	100500606611012吕筱美
100500606611019王宏利
	
	100500606611012吕筱美

	
	
	
	刘旭光  
	100500606611035袁丰
100500606611037郑昊煜
100500606611039艾沙江·吐尔逊（少数民族计划）
	
	100500606611035袁丰

	
	电影学
	电影美术设计

创作及

理论
	全荣哲  

毛怀清  
	100500100501762李南
	100500606621066许艺凡
100500606621053李楠

100500606621051胡轶南100500606621045王媛100500606621042鞠萍
港澳台考生：100500888888807王思筠
	100500100501762李南（推免）
100500606621066许艺凡
100500606621053李楠



	
	
	电影特技创作

及理论
	刘  进    

聂春辉  
	100500606631083刘宇
	100500606631084罗乐100500606631086田智元

100500606631092许乐
	100500606631084罗乐100500606631086田智元

	
	
	
	刘晓清  
	
	100500606631102冯帆100500606631075凌蓝

100500606631116郭书佳（少数民族计划）
	100500606631102冯帆

	
	设计

艺术学
	虚拟空间设计
	刘言韬      
	100500606641123冯妍

100500606641121魏俊宏
	
	100500606641123冯妍

	管

理

系


	艺术学
	文化市场研究
	赵玉忠  
	100500607711125 成一男
100500607711128龙梁
少数民族计划：100500607711139郝赫赫
100500607711138赵晏明
	
	100500607711125 成一男


	
	电影学
	电影市场营销
	于  丽   
	100500607721207李晓抒

100500607721211张晶
100500607721193兰天源
100500607721212那音夫（少数民族骨干计划）
	
	100500607721207李晓抒

	
	
	
	俞剑红   
	100500100501763章霖轩

100500607721226陆尧
	
	100500100501763章霖轩（推免）
100500607721226陆尧

	
	
	
	聂海金  
	100500607721151李重重
100500607721157王梁
	
	100500607721151李重重

	
	
	
	林晓霞  
	100500607721142梁曦
100500607721238岳静斯雅
	
	100500607721142梁曦

	
	
	
	唐玲玲  
	100500607721181庄晶瑫

100500607721172刘银
	
	100500607721181庄晶瑫

	
	广播电视艺术学
	媒介经营

与管理
	吴曼芳  
	100500607731248黄立玮
100500607721225刘园园100500607741268曹伟华
	
	100500607731248黄立玮

	
	电影学
	电影制片
	巩继程  
	100500607741271冯宣凯

100500607741275胡秋韵100500607741287王琪昕
	
	100500607741271冯宣凯

	
	
	
	季  伟        
	100500607741319李奇

100500607741310崔龙翔
100500607741326孙琳
港澳台考生：

100500888888802蔡承翰100500888888803马家馨
	
	100500607741319李奇

	摄影

学院


	美术学
	图片摄影

创作

及理论
	宿志刚   
	
	100500608811394秦英菲
	100500608811394秦英菲

	
	
	
	宋  靖   
	
	100500608811381周东
	100500608811381周东

	
	
	
	唐东平
	100500100501764陈萍萍


	100500608811430徐亮

港澳台考生：100500888888809赖其玮
	100500100501764陈萍萍（推免）
100500608811430徐亮

	动

画

学

院


	电影学
	动画创作

及理论
	孙立军   

李晓彬  

徐迎庆   
	100500609911507黄亮
100500609911566朱小草
100500609911519栗坦
	100500609911580徐晓宇
100500609911537田源

100500609911583黄玙（少数民族计划）
100500609911584阿尔斯别克·努汉
	100500609911507黄亮
100500609911566朱小草


	
	
	
	陈廖宇  
	
	100500609911455顾杨100500609911470刘娲萨
100500609911433苏高峰
100500609911445罗殷
	100500609911455顾杨

	
	美术学
	动漫策划
	孙立军   
	100500609921608闫然
100500609921590冯欣

100500609921598刘豫格
100500609921589冯飞雪
	
	100500609921608闫然

	
	广播电视艺术学
	电视动画

制片
	卢  斌  

王乃真      
	100500609931630万方昱

100500609931620姜荷

100500609931627庞亚美
100500609931638张璋
	
	100500609931630万方昱

100500609931620姜荷

	电

影

研

究

所


	电影学
	电影理论
	杨远婴   
	100500610941643符利红100500610941644韩璐
	
	100500610941643符利红

	
	
	外国

电影史
	贺红英   
	100500610951652李程旭
	
	100500610951652李程旭

	
	
	中国

电影史
	王海洲   
	100500610961663黄晨

100500610961662厚晓哲
	
	100500610961663黄晨

	
	
	电影文化研究
	陈晓云   
	100500610971674缪贝
	
	100500610971674缪贝

	
	
	
	李  彬  
	100500610971688王慧婧

100500610971690于雯雯
	
	100500610971688王慧婧

	
	
	儿童电影研究
	侯克明  

刘 军  
	100500610981702程实
100500610981699罗辉
100500610981696高乐
	
	100500610981702程实
100500610981699罗辉

	
	广电视艺术学
	电视剧

研究
	张东钢       
	100500610991715马俊

（少数民族计划）
	
	

	基础部 
	电影学
	电影批评
	叶远厚     
	100500611141721张红苍100500611141722张珊珊

100500611141723王政捷（少数民族骨干计划）
	
	100500611141721张红苍

	数字媒体技术研究所 
	电影学
	数字电影

技术
	张会军   

刘戈三        
	100500612151732黄晓宇

100500612151728董屹
100500612151749杨晓辉100500612151753郑小异100500612151750姚兆珊
100500612151735李孟谦
	
	100500612151732黄晓宇

100500612151728董屹
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